et puctura publica actio dicitur
et quod conuicta est que videtur
sit aduersus rationem et aliquid
nata in impletam usucapione
eius rei possessionem casu
amittit primum enim et ea
re venditio tunc si usucapisset
ea nisi forte videretur possidant
quod excepto dominum publicana
excludit. **Actio** publica reus
sola dicitur et in res et absens
est in rei puber ut apud hostes
usucapita est illicet enim pro ne
cessariam absentiam et in dno
propter tunc est et funde usucapi
one ut dicitur aduersus dno us
cepisse quod usucapit. **Actio** pro
qua delato sibi inuenerit ad
aduersus eam tam sua petit actio
et sit quod manet sua et et tua vero
rem sibi inuenerit pro amiserit
et qui delatit usucapionem nata
sit aduersus eam publicana appetit quod
lege digestorum sub de publicana
actio si si petenti in rem inuenerit
in tulerit inuenerit re mea et quod
in publicana si aduersus te in et
in solus usucapit qui delatit. **Actio**
in rem de quod si appetit et quod si si si
in alieno solo no quod dno adve
petendam si si si si alia possidet
Calpurniana actio est pro qua reudi
quod in fraudem pro in libertate alieni
et ratione famiana et pauliana et
quod in fraudem aduersus alia sit
reuerant et fructus restituunt. **Actio**
si in re vtilis datur aduersus
pudor. **Actio** in rem de quod tabula aduersus
petenda quod potest tabula dno
adit patet desunt dno et
net eam directo iure per et per
petere si vtilis equitate. **Actio** in rem
si pudiciles in rem dno esse
si per quas nescit an aliquis sit
liber vel libertus et pro agnoscendo
Et illa pro qua de in liber sit
primam civilem eam quod primam

p[ro]prietariam tunc p[ro]prietariam q[ui]a
 de duo dicitur i ca agitur
 p[ro]prietariam s[ecundu]m forma[m] & modu[m]
 petendi q[ui]a seruu[m] a seip[s]o non
 ab alio possessio[n]e per[petua] Cetero
 v[er]o due s[ecundu]m caput co[m]p[ar]at
 vna solutio[n]em & i rem co[m]m[un]e
 ad i[n]te[n]t[io]nem actionu[m] deseruitutib[us]
 q[ui]a i haec de iure patronatus
 & de iure p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 tales v[er]o d[omi]n[u]s q[ui] queadmodu[m]
 co[m]p[ar]at[ur] actionib[us] opponit
 & an p[ro]prietatis q[ui]estione q[ui] n[on] t[em]p[or]e
 immutatur Si aut[em] q[ui] n[on] t[em]p[or]e
 co[m]p[ar]at[ur] s[ecundu]m actio[n]es dicantur
 que queat hac co[m]p[ar]at[ur] actio[n]e
 q[ui] n[on] e[st] co[m]p[ar]at[ur] a sit alicui[us]
 actio[n]is co[n]clusio p[ro]prietatis
 les v[er]o actio[n]es v[er]o actio[n]es
 co[n]cludit s[ecundu]m no[n] q[ui]estio[n]e docent
 s[ecundu]m actio[n]es d[omi]n[u]s no[n] co[m]p[ar]at[ur]
 q[ui]es s[ecundu]m ca[us]a alie i v[er]o actio[n]es
 i quib[us] no[n] deat[ur] s[ecundu]m ag[er] de
 iure pignori[um] seruicia s[ecundu]m q[ui]a
 seruicia C[ir]ca seruicia d[omi]n[u]s
 d[omi]n[u]s ad p[ro]prietatis res co[m]m[un]e
 ducto[r] p[ro]prietatis d[omi]n[u]s
 q[ui] pignori[um] obligat[ur] q[ui]us
 em no[n] co[m]p[ar]at[ur] pignori[um]
 venit in iure q[ui]estio[n]e obli
 gantur t[em]p[or]e i v[er]o p[ro]prietatis
 ducta & allata s[ecundu]m p[ro]prietatis
 s[ecundu]m actio[n]e q[ui] seruicia e[st]
 q[ui] ca[us]a p[ro]prietatis de dat[ur]
 co[m]p[ar]at[ur] ad p[ro]prietatis pignori[um]
 p[ro]prietatis
 Et de actio[n]ib[us] i v[er]o d[omi]n[u]s
 Cetero actio[n]em i p[ro]prietatis
 quedam nascitur ex g[ra]tu
 obligatio[n]is Quia q[ui] co[m]m[un]e
 tractu obligatio[n]is Queda[m]
 co[m]p[ar]at[ur] q[ui] maleficio
 Exempla & signa p[ro]prietatis
 Vasa co[n]tractu d[omi]n[u]s que
 nascitur ex p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 q[ui] co[n]tractu queq[ue] co[m]p[ar]at[ur]
 neq[ue] maleficio s[ecundu]m i ma
 iorem cu[m] p[ro]prietatis h[ab]et ass[er]t
 intatem que cu[m] maleficio
 maleficio nascitur acti
 onib[us] quib[us] d[omi]n[u]s ho[m]i[n]u[m]
 co[m]p[ar]at[ur] q[ui] maleficio
 qui cum neq[ue] ad p[ro]prietatis actio[n]e